
Žižkova 227/1        TELEFON                          E-MAIL   URL
591 31 Žďár nad Sázavou        +420 566 688 346                          vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz

                                                                                                          

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE      Č. J., SPISOVÁ ZNAČKA            VYŘIZUJE/LINKA                ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
11.11.2021                                            ŽP/1949/21/VM/1              Mišingerová/346                  07.12.2021
07.12.2021                                            

                                                               
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

UVĚDOMĚNÍ
O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ

Prodloužení platnosti společného povolení a prodloužení termínu dokončení stavby 
vodního díla - „Hamry nad Sázavou – rekonstrukce vodovodů“ v katastrálním území Hamry 
nad Sázavou a Najdek na Moravě 

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení  
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), dále jako 
příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů /dále jen 
„stavební zákon“/ a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

uvědomuje

v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu o 
zahájení správního řízení ve věci prodloužení platnosti společného povolení a prodloužení termínu 
dokončení stavby vodního díla - „Hamry nad Sázavou – rekonstrukce vodovodů“ v katastrálním 
území Hamry nad Sázavou a Najdek na Moravě dle ustanovení § 94p odst. 5  a ustanovení § 118 
odst. 2  stavebního zákona, a to na základě žádosti, podané 15.11.2021 a doplněné 07.12.2021 
Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou - IČO 
43383513. 
Městským úřadem Žďár nad Sázavou, odborem životního prostředí, bylo na základě žádosti 
stavebníka, tj. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou - 
IČO 43383513, 16.01.2020 pod č. j. ŽP/1997/19/VM/2 pro výše uvedenou stavbu vydáno společné 
povolení. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 22.02.2020, termín dokončení byl v podmínce č. 16 
tohoto rozhodnutí stanoven do 31.12.2022.  

Stavba byla povolena na  těchto pozemcích v katastrálním území Najdek na Moravě:
pozemek KN p. č.:               vlastník:
307                       obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár nad     
                                             Sázavou

a na těchto pozemcích v katastrálním území Hamry nad Sázavou:
pozemek KN p. č.:             vlastník:
226         Alois Souček, Marie Součková, 591 01 Hamry nad Sázavou 127

http://www.zdarns.cz/


k č. j. ŽP/1949/21/VM/1 z 07.12.2021                                   

Žižkova 227/1        TELEFON                          E-MAIL   URL
591 31 Žďár nad Sázavou        +420 566 688 346                          vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz

2

229, 230                             Hana Veselá, Vladimír Veselý, 591 01 Hamry nad Sázavou 241  
243/1, 255, 275, 370,         obec Hamry nad Sázavou, 591 01 Hamry nad Sázavou 322
412/2, 451, 524/1, 524/2, 565               
261/2, 271/1, 272/1            Miroslava Porubská, 591 01 Hamry nad Sázavou 96
                                           Zdenka Sálehová, Chelčického 2146/18, 591 01 Žďár nad Sázavou
365, 366                             Petr Seko, 591 01 Hamry nad Sázavou 293
                                           Helena Seková, 591 01 Hamry nad Sázavou 293            
373, 412/3                          Martina Veselá, 591 01 Hamry nad Sázavou 48                                                 
374                                     Blažena Jůzlová, 591 01 Hamry nad Sázavou 232
378                                     Mgr. Jitka Dingová, Mendelova 541/19, Háje, 149 00 Praha 4
                                            Stanislava Hlaváčová, 591 01 Hamry nad Sázavou 248
                                            Mgr. Sylva Svobodová, Na Návrati 373/5, Březiněves, 182 00 Praha 8    
379                                      Jiří Málek, 591 01 Hamry nad Sázavou 256
                                            Zdenka Málková, 591 01 Hamry nad Sázavou 256
402, 403                              Libuše Jurková, 591 01 Hamry nad Sázavou 298
                                            Martin Škarvada, 591 01 Hamry nad Sázavou 298
411/2                                   Marie Šourková, Chelčického 2145/16, 591 01 Žďár nad Sázavou
647/1                                   Kraj Vysočina, Žižkova  1882/57,  586 01  Jihlava  (hospodaření  se 
svěřeným majetkem kraje: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava)
657                                      KINSKY Žďár, a. s., Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou  

                  
Jelikož výše uvedená stavba nebyla z důvodu chybějících finančních prostředků doposud 
zahájena, stavebník požádal o prodloužení platnosti vydaného povolení a také o prodloužení 
termínu dokončení této stavby. K žádosti byl doložen doklad o zaplacení správního poplatku 2000 
Kč za prodloužení povolení a změnu stavby před dokončením, spočívající v prodloužení termínu 
dokončení,  který byl v této souhrnné výši vyměřen dle položky 18 bod 2. a bod 5. sazebníku 
správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích a uhrazen 06.12.2021.

V souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona  a  ustanovením § 94m odst. 3 
stavebního zákona  mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
mohou uplatnit své námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto uvědomění s tím, že 
k později uplatněným se nepřihlíží. 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení a dotčené orgány nahlédnout u Městského úřadu 
Žďár nad Sázavou, odboru životního prostředí, Žižkova 227/1, III. patro, v pondělí a ve středu od 
08:00 h do 17:00 h, v ostatní dny (úterý, čtvrtek, pátek od 08:00 h do 14:30 h) -  po předchozí 
telefonické dohodě.
V souladu s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu si může účastník řízení zvolit zmocněnce a 
to v souladu s ustanoveními §§ 33, 34 a 35 správního řádu. 

Ing. Jaroslav Doubek
vedoucí odboru životního prostředí                                                                       

http://www.zdarns.cz/


k č. j. ŽP/1949/21/VM/1 z 07.12.2021                                   

Žižkova 227/1        TELEFON                          E-MAIL   URL
591 31 Žďár nad Sázavou        +420 566 688 346                          vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz

3

Obecní úřad Hamry nad Sázavou se žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a na 
elektronické úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení 
Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru životního prostředí, Žižkova 227/1, Žďár nad 
Sázavou. Po stejnou dobu bude toto uvědomění vyvěšeno i na úřední desce Městského 
úřadu Žďár nad Sázavou a taktéž  i na elektronické úřední desce.

Vyvěšeno na úřední desce  dne:

Sňato dne:
   
Podpis a razítko:

Vyvěšeno na úřední elektronické desce dne:

Sňato dne:
   
Podpis a razítko:

Rozdělovník - doručí se
účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (do DS)
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár nad Sázavou
KINSKÝ Žďár, a. s., Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Krajská  správa  a  údržba  silnic  Vysočiny,  příspěvková  organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 
Jihlava

účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou)
Alois Souček, Hamry nad Sázavou 127, 591 01 Žďár nad Sázavou
Marie Součková, Hamry nad Sázavou 127, 591 01 Žďár nad Sázavou
Hana Veselá, Hamry nad Sázavou 241, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Vladimír Veselý, Hamry nad Sázavou 241, 591 01 Žďár nad Sázavou    
Miroslava Porubská, Hamry nad Sázavou 96, 591 01 Žďár nad Sázavou    
Zdenka Sálehová, Chelčického 2146/18, 591 01 Žďár nad Sázavou
Petr Seko, Hamry nad Sázavou 293, 591 01 Žďár nad Sázavou
Helena Seková, Hamry nad Sázavou 293, 591 01 Žďár nad Sázavou
Martina Veselá, Hamry nad Sázavou 48, 591 01 Žďár nad Sázavou
Blažena Jůzlová, Hamry nad Sázavou 232, 591 01 Žďár nad Sázavou
Mgr. Jitka Dingová, Mendelova 541/19, Háje, 149 00 Praha 4
Stanislava Hlaváčová, Hamry nad Sázavou 248, 591 01 Žďár nad Sázavou
Mgr. Sylva Svobodová, Na Návrati 373/5, Březiněves, 182 00 Praha 8   
Jiří Málek, Hamry nad Sázavou 256, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zdenka Málková, Hamry nad Sázavou 256, 591 01 Žďár nad Sázavou
Libuše Jurková, Hamry nad Sázavou 298, 591 01 Žďár nad Sázavou
Martin Škarvada, Hamry nad Sázavou 298, 591 01 Žďár nad Sázavou
Marie Šourková, Chelčického 2145/16, 591 01 Žďár nad Sázavou

http://www.zdarns.cz/


k č. j. ŽP/1949/21/VM/1 z 07.12.2021                                   

Žižkova 227/1        TELEFON                          E-MAIL   URL
591 31 Žďár nad Sázavou        +420 566 688 346                          vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz

4

            
účastníci řízení (doručeno veřejnou vyhláškou - jmenovitě)
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 156, 638 01 Brno
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno
GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Česká telekomunikační infrastruktura  a. s., Olšanská 2681/6,  130 00 Praha 3

účastníci řízení dle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona: (doručeno veřejnou 
vyhláškou)
vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Najdek na Moravě: KN p. č. 291/1, 
291/2, 293/1, 295, 296/1, 299, 300, 496/3, 308/1, 308/2 a 308/3
vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Hamry nad Sázavou: KN p. č. 
20/1, 218, 219, 220, 221, 222,  223, 224, 225, 227/1, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 
228/6, 231, 232, 233/1, 233/2, 266, 269, 240/1, 240/2, 247/1, 248/1, 248/2, 266, 310/1, 310/2, 313, 
315, 317, 319, 321, 324/3, 326, 328/1, 330, 362, 363, 364, 367, 368, 369/4, 369/5, 372, 376, 381, 
382/1, 399/2, 411/1, 413, 414/1, 415, 416, 419, 423/1, 424, 427, 428, 430, 431, 434, 436, 437, 
457, 459/1, 459/2, 460/2, 460/3, 460/4, 458, 461/1, 462,  463/1, 463/3, 465, 467, 469, 471, 473, 
475, 476/1, 477, 479, 480/1, 481, 484/1, 484/2, 485/1, 486/1, 487, 488, 489, 491, 518, 520, 522, 
525/1, 526,  527, 529, 647/2, 647/5, 647/6, 647/7, 647/8

dotčené orgány
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor dopravy, odbor stavební a územního plánování, odbor 
životního prostředí – odpadové hospodářství, ZPF, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
(vnitřní poštou)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště, Správa Chráněné 
krajinné oblasti Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou (do DS)
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina Jihlava, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 
3, 591 01 Žďár nad Sázavou (do DS)
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Jihlava, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 
01 Žďár  nad Sázavou (do DS)

na vědomí
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150  24 Praha 5

příslušný obecní úřad za účelem vyvěšení písemnosti na úřední desce: 
Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár nad Sázavou
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

http://www.zdarns.cz/

		2021-12-07T14:12:00+0000
	Doubek Jaroslav Ing.
	Konverze dokumentu




